
CATEGORIE LICENCE NOM PRENOM SEXE AS ACADEMIE

1 Individuel (HF) ZF00079176 BARRE MATHILDE F AGROPARISTECH VERSAILLES

2 Individuel (HF) AMUT063732 BERRUER LAURA F AMU MARSEILLE SANTE TIMONE AIX-MARSEILLE

3 Indiv - Circuit long - A (HF) MA3U039540 BODY DIANE F UDL - UTE LYON 3 LYON

4 Individuel (HF) O100100563 BOLZER MARIE F Université Lorraine NANCY-METZ

5 Individuel (HF) TA0P103158 BORDAS JULIANE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

6 Individuel (HF) LA0F104258 BOURRAS MARINE F ASUL - ESPE LIMOGES

7 Individuel (HF) I111005416 BOUTRON CAMILLE F ASUB - STAPS Dijon DIJON

8 Indiv - Circuit long - A (HF) I111005416 BOUTRON CAMILLE F ASUB - STAPS Dijon DIJON

9 Individuel (HF) TC0E097791 CASALE ALICE F AS ENSMA POITIERS POITIERS

10 Indiv - Circuit long - A (HF) F12E000567 CHAMPIGNY HELENE F U. Clermont Auv. INSPE CLERMONT-FERRAND

11 Individuel (HF) O111102411 CHEREL LISENN F Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ

12 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U087523 CHRETIEN JULIETTE F AS Rouen UC SSE ROUEN

13 Individuel (HF) O11M016680 DEBREUX COLINE F Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ

14 Indiv - Circuit long - A (HF) F12P075083 DUPUY VIOLETTE F U.Clermont Auv. POLYTECH - INP CLERMONT-FERRAND

15 Individuel (HF) LA0F103413 DUPUY ROSE-LOU F ASUL - ESPE LIMOGES

16 Indiv - Circuit long - A (HF) EU00096851 FEAUX DE LACROIX NOEMIE F Université de Caen Normandie CAEN

17 Individuel (HF) TA01086590 GAULTIER EILEEN F AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

18 Indiv - Circuit long - A (HF) EU01097088 GIRARD MATHILDE F Université de Caen Normandie CAEN

19 Individuel (HF) O111019479 GROTTO JEANNE F Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ

20
Individuel (HF) TA0P106090 HODE ALICE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

21 Individuel (HF) TC0E051204 LAGET THAIS F AS ENSMA POITIERS POITIERS

22
Individuel (HF) TA0P104944 LASSISTE BERTILLE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

23 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U080497 LE TINNIER ALBANE F AS Rouen UC SSE ROUEN

24 Individuel (HF) O11D037671 LECLERC MARGAUX F Univ Lorraine - Dentaire Nancy NANCY-METZ

25 Individuel (HF) I111003767 LEROY ANAIS F ASUB - STAPS Dijon DIJON

26 Indiv - Circuit long - A (HF) I111003767 LEROY ANAIS F ASUB - STAPS Dijon DIJON

27 Individuel (HF) D1SP018379 MAZENC JULIE F ASU BORDEAUX SCIENCES PO BORDEAUX

28 Indiv - Circuit long - A (HF) F12P073827 MERAT ALICE F U.Clermont Auv. POLYTECH - INP CLERMONT-FERRAND

29 Indiv - Circuit long - A (HF) MA7U063500 PELISSIER LISE F UDL - UJM ST ETIENNE LYON

30 Indiv - Circuit long - A (HF) F12P000539 PELLISSIER JUSTINE F U.Clermont Auv. POLYTECH - INP CLERMONT-FERRAND

31 Indiv - Circuit long - A (HF) EA00007647 PERUS FELICIE F ASSUAlençon CAEN

32 Individuel (HF) ZSQU105767 ROGER LUCILE F UN PARIS SACLAY St Quentin U VERSAILLES

33 Individuel (HF) UC00100668 SIMON NAYS F AS URCA Troyes REIMS

34 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U082238 TISSANDIER MANON F AS Rouen UC SSE ROUEN

35 Individuel (HF) TA01103165 TONIN EMMA F AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

36 Indiv - Circuit long - A (HF) F12P000532 TROCHUT MELISSA F U.Clermont Auv. POLYTECH - INP CLERMONT-FERRAND

37 Indiv - Circuit long - A (HF) MQ1E102246 WYMER ALYSSIA F INSA DE LYON LYON

38 Individuel (HF) AMU1090208 BESSE Ellyn F Aix-Marseille Université AIX-MARSEILLE
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1 Individuel (HF) Z600049762 AMELICHEV KONSTANTIN M ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES

2 Indiv - Circuit long - A (HF) EU01097642 BANTIGNIE HUGO M Université de Caen Normandie CAEN

3 Indiv - Circuit long - A (HF) F12K083999 BARROS-VALLET MATHIAS M U.Clermont Auv. SIGMA - INP CLERMONT-FERRAND

4 Indiv - Circuit long - A (HF) MQ1E101988 BECAERT ANTOINE M INSA DE LYON LYON

5 Individuel (HF) O12C059247 BLONDEAU-TOINY CELIAN M Univ Lorraine - Droit Nancy NANCY-METZ

6 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U092174 BOUIX BENJAMIN M AS Rouen UC SSE ROUEN

7 Individuel (HF) I11A037392 CHABOT THOMAS M ASUB - uB Dijon DIJON

8 Indiv - Circuit long - A (HF) I11A037392 CHABOT THOMAS M ASUB - uB Dijon DIJON

9 Indiv - Circuit long - A (HF) F12S002465 CHAMPIGNY OLIVIER M U. Clermont Auv. SCIENCES CLERMONT-FERRAND

10 Indiv - Circuit long - A (HF) EU01037199 CHAPUT TITOUAN M Université de Caen Normandie CAEN

11 Indiv - Circuit long - A (HF) EU01037199 CHAPUT TITOUAN M Université de Caen Normandie CAEN

12 Indiv - Circuit long - A (HF) F121080091 CHASSELIN ANTONIN M U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND

13 Individuel (HF) AMU1026875 CHATARD ANTOINE M AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE

14 Individuel (HF) TA02084761 CHELSON MATHIEU M AS UNIV POITIERS - ANGOULEME POITIERS

15 Indiv - Circuit long - A (HF) MQ1E027664 DERLOT ANTOINE M INSA DE LYON LYON

16 Individuel (HF) ZH0U076321 DROUIN QUENTIN M UP10 NANTERRE VERSAILLES

17 Individuel (HF) ZH0U079183 ESCOLIER ANTHONY M UP10 NANTERRE VERSAILLES

18
Individuel (HF) TA01106144 GEANDREAU CESAR M AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

19 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U095719 GENTIL ELOWAN M AS Rouen UC SSE ROUEN

20 Indiv - Circuit long - A (HF) MA6E070641 GERY DAVID M UDL - ENISE LYON

21 Individuel (HF) UU00083529 GINET THOMAS M U. de TECHNOLOGIE TROYES REIMS

22 Individuel (HF) TA0P106089 GRAS GACHIGNARD TITOUAN M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

23 Individuel (HF) TA0P087418 GRATTEPANCHE FLORENT M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

24 Indiv - Circuit long - A (HF) WA01067068 GRENIER ADELIN M AS Rouen UC SSE ROUEN

25 Indiv - Circuit long - A (HF) EU01097978 GUILLOUET CHARLY M Université de Caen Normandie CAEN

26 Individuel (HF) I11A037394 HABERKORN GUILHEM M ASUB - uB Dijon DIJON

27 Indiv - Circuit long - A (HF) I11A037394 HABERKORN GUILHEM M ASUB - uB Dijon DIJON

28 Indiv - Circuit long - A (HF) O11M093147 HALBIN LOUIS M Univ Lorraine - Médecine Nancy NANCY-METZ

29 Indiv - Circuit long - A (HF) MA7U101907 HERITIER MAEL M UDL - UJM ST ETIENNE LYON

30 Individuel (HF) TA01079297 HUCAULT REMY M AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

31 Indiv - Circuit long - A (HF) MQ1E008983 LATASTE MATHIAS M INSA DE LYON LYON

32 Individuel (HF) Z600087066 LE HELLOCO ALEC M ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES

33 Individuel (HF) YT90039455 MAGNE LUCIEN M Amicale eleve ENVT TOULOUSE

34 Individuel (HF) TA01101136 MAISONNAVE MAXIM M AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

35 Indiv - Circuit long - A (HF) F12P019906 MARCHAND NATHAN M U.Clermont Auv. POLYTECH - INP CLERMONT-FERRAND

36 Individuel (HF) C300102245 MARECHAL ADAM M UTBM (Belfort-Montbéliard) BESANCON

37 Individuel (HF) C300101991 MARTENS ALEC M UTBM (Belfort-Montbéliard) BESANCON

38 Indiv - Circuit long - A (HF) F12E001386 MENA LOUISON M U. Clermont Auv. INSPE CLERMONT-FERRAND

39 Individuel (HF) TC0E067568 MOREL CLEMENT M AS ENSMA POITIERS POITIERS
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40 Individuel (HF) TC0E103843 MOREZ ARTHUR M AS ENSMA POITIERS POITIERS

41 Indiv - Circuit long - A (HF) F12K084412 PANNIER AXEL M U.Clermont Auv. SIGMA - INP CLERMONT-FERRAND

42 Indiv - Circuit long - A (HF) EU00037193 PECK FLORIAN M Université de Caen Normandie CAEN

43 Indiv - Circuit long - A (HF) MA71066902 PERRIN ARTHUR M UDL - UJM STAPS LYON

44 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U082240 PHILIPPE QUENTIN M AS Rouen UC SSE ROUEN

45 Indiv - Circuit long - A (HF) MF1E101399 PICHARD ROMAIN M ECAM LYON LYON

46 Indiv - Circuit long - A (HF) EU00037177 PIGEON THOMAS M Université de Caen Normandie CAEN

47 Individuel (HF) LA01007652 PIQUET RUBEN M ASUL - STAPS Limoges LIMOGES

48 Individuel (HF) TA0P101046 PRAT JOAN M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

49 Indiv - Circuit long - A (HF) EU00037183 PREVEL ROBIN M Université de Caen Normandie CAEN

50 Individuel (HF) LA01029300 QUEMENER MATHIAS M ASUL - STAPS Limoges LIMOGES

51 Indiv - Circuit long - A (HF) MQ1E100587 RADONDY THOMAS M INSA DE LYON LYON

52 Individuel (HF) I111039065 RAILLARD TANGUY M ASUB - STAPS Dijon DIJON

53 Indiv - Circuit long - A (HF) I111039065 RAILLARD TANGUY M ASUB - STAPS Dijon DIJON

54 Indiv - Circuit long - A (HF) F12E100862 RATTI ENZO M U. Clermont Auv. INSPE CLERMONT-FERRAND

55 Individuel (HF) A000087297 ROURE FAUSTIN M FF Sport U AIX-MARSEILLE

56 Indiv - Circuit long - A (HF) WA01053852 SAFI SOUHAIB M AS Rouen UC SSE ROUEN

57 Individuel (HF) C300006209 SELLIER MATHIS M UTBM (Belfort-Montbéliard) BESANCON

58 Individuel (HF) O111002383 SEPULCHRE JULES M Univ Lorraine - Staps Nancy NANCY-METZ

59 Individuel (HF) LA02097112 TALBOT EVAN M ASUL - STAPS Brive LIMOGES

60 Indiv - Circuit long - A (HF) F12K028556 THENOZ BASTIEN M U.Clermont Auv. SIGMA - INP CLERMONT-FERRAND

61 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U064567 VASSE TITOUAN M AS Rouen UC SSE ROUEN

62 Indiv - Circuit long - A (HF) WA0U064567 VASSE TITOUAN M AS Rouen UC SSE ROUEN

63 Indiv - Circuit long - A (HF) EU00097411 VOISIN BAPTISTE M Université de Caen Normandie CAEN
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Par équipe (HF) ZF00079176 BARRE MATHILDE F AGROPARISTECH VERSAILLES

Par équipe (HF) ZSQU105767 ROGER LUCILE F UN PARIS SACLAY St Quentin U VERSAILLES

Par équipe (HF) Z600049762 AMELICHEV KONSTANTIN M ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES

Par équipe (HF) Z600087066 LE HELLOCO ALEC M ECOLE POLYTECHNIQUE VERSAILLES

Par équipe (HF) I11A037392 CHABOT THOMAS M ASUB - uB Dijon DIJON

Par équipe (HF) I111039065 RAILLARD TANGUY M ASUB - STAPS Dijon DIJON

Par équipe (HF) I111003767 LEROY ANAIS F ASUB - STAPS Dijon DIJON

Par équipe (HF) I111005416 BOUTRON CAMILLE F ASUB - STAPS Dijon DIJON

Par équipe (HF) TC0E067568 MOREL CLEMENT M AS ENSMA POITIERS POITIERS

Par équipe (HF) TC0E103843 MOREZ ARTHUR M AS ENSMA POITIERS POITIERS

Par équipe (HF) TC0E097791 CASALE ALICE F AS ENSMA POITIERS POITIERS

Par équipe (HF) TC0E051204 LAGET THAIS F AS ENSMA POITIERS POITIERS

Par équipe (HF) TA0P087418 GRATTEPANCHE FLORENT M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA01106144 GEANDREAU CESAR M AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA0P103158 BORDAS JULIANE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA01086590 GAULTIER EILEEN F AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA0P101046 PRAT JOAN M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA01079297 HUCAULT REMY M AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA0P106090 HODE ALICE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA02084761 CHELSON MATHIEU M AS UNIV POITIERS - ANGOULEME POITIERS

Par équipe (HF) TA0P106089 GRAS GACHIGNARD TITOUAN M AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA01103165 TONIN EMMA F AS UNIV POITIERS STAPS POITIERS

Par équipe (HF) TA0P104944 LASSISTE BERTILLE F AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS

Par équipe (HF) EU00096851  FEAUX DE LACROIX NOEMIE F UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EA00007647  PERUS             FELICIE F ASSU ALENCON CAEN

Par équipe (HF) EU00037177 PIGEON THOMAS M UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EU01037199 CHAPUT TITOUAN M UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EU01097088 GIRARD MATHILDE F UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EU00097411 VOISIN BAPTISTE M UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EU01097642 BANTIGNIE HUGO M UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN

Par équipe (HF) EU00037183 PREVEL ROBIN M UNIVERSITE DE CAEN NORMANDIE CAEN
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